
17

POPIS SPOTŘEBIČE
A  Volič funkcí
B  Termostat
C  Kontrolní světélko

POUŽITÍ
Elektrická připojení
Před zapojením zástrčky přípojného kabelu do zásuvky 
elektrického proudu překontrolujte pozorně, zda napětí 
rozvodu elektrického proudu ve Vaší domácnosti odpovídá 
hodnotě uvedené na spotřebiči ve Voltech (V) a zda 
jsou elektrická zástrčka a přívodní linka uzpůsobeny pro 
požadované zatížení.

Instalace
Tento spotřebič smí být používán pouze jako přenosný 
Je-li spotřebič používán v koupelně s vanou či se sprchnou, je 
třeba dbát na „rozsah bez-pečnosti“, jak je zobrazeno na obr. 
1 a každo-pádně je nutné ho umístit daleko od kohout-ků, 
výlevek, sprchy atd.
Spotřebič se nesmí instalovat přímo pod pevnou zásuvku 
elektrického proudu.

Provoz a použití
Před zapojením spotřebiče do elektrické zásuvky zkontro-
lujte, zda je vypnutý.
1.  Zastrčte zástrčku do elektrické zásuvky, kontrolka se 

rozsvítí.
2. Otočte kolečkem termostatu až do maximální polo-

hy.  
3.  Letní provoz (pouze ventilace): otočte voličem 

funkcí do polohy  .
4.  Provoz s min. výkonem: otočte voličem funkcí do po-

lohy 1.
5.  Provoz při středním výkonu: otočte voličem funkcí 

do polohy 2.
6.  Provoz s max. výkonem: otočte voličem funkcí  do 

polohy 3.
7.  Vypnutí: přepínačem funkcí otočte do polohy “0” a ko-

lečkem termostatu do polohy , pak vytáhněte zástrč-
ku z elektrické zásuvky.

 Poznámka:  U modelů vybavených pouze 2 úrovněmi 
výkonu, odpovídá poloha 2 maximálnímu výkonu.

Nastavení termostatu
Nastavte termostat na maximální polohu v okamžiku, kdy 
teplota prostředí dosáhne Vámi požadované teploty, otáčejte 
pozvolna pá-čkou termostatu ve směru hodinových ručiček, 

dokud neuslyšíte cvaknutí (ventilátor se vypne). 
Termostat bude automaticky udržovat takto nastavenou 
stálou teplotu

Protizámrazová funkce
S přepínačem funkcí v poloze 3 (v poloze 2 pro modely vy-
bavené pouze 2 úrovněmi výkonu) a kolečkem termostatu v 
poloze  přístroj udržuje teplotu prostředí na hodnotě při-
bližně 5°C a zabraňuje tak zamrznutí při minimální spotřebě 
elektrické energie.

Modely s jedním termostatem
Pro zapnutí přístroje otočte kolečkem termostatu ve smě-
ru hodinových ručiček až do maximální polohy (rozsvítí se 
kontrolka). Pro úplné vypnutí přístroje otočte kolečkem proti 
směru hodinových ručiček až do polohy  a pak vytáhněte 
zástrčku z elektrické zásuvky. Pro protizámrazovou funkci 
otočte kolečkem termostatu do polohy  a zástrčku nechte 
zapojenou do elektrické zásuvky.
 
ÚDRŽBA
-  Před jakýmkoliv čištěním spotřebiče je třeba vždy 

vytáhnout zástrčku přípojného kabelu ze zásuvky 
elektrického proudu.

-  Čistěte pravidelně štěrbiny proudění vzduchu.
-  Pro čištění spotřebiče v žádném případě nepoužívejte 

abrazivní práškové čistící prostředky nebo rozpouštědla.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napájecí napětí                                                     Viz typový štítek
Příkon                                                  “


